
Týden pro školky a školy  

 

 
26. května – 6. června 2025 

 

Prožijte den na zámku! 

 

Nenáročnou formou seznamujeme                       

děti s prostředím zámku 

 

vstupné 210 Kč na osobu 

(pedagogický doprovod zdarma) 
  



Program 
V rámci programu Týden pro školky a školy vám 

v letošním roce nabízíme následující aktivity: 

 

Prohlídka s princeznou 

každý den od 9 do 15 hodin 

Děti budou prostřednictvím nenáročného výkladu                                                 

a nejrůznějších zajímavostí seznamovány s tím,                                 

jak se princům a princeznám na zámku žilo. 

 

Divadelní představení 

pouze od 2. do 6. června od 10:30 a od 12 hodin 

Interaktivní představení pohádky O Balynce, dobrém štěněti je 

protkáno písničkami a objeví se v něm i látkové loutky. 

 

Sokolnické ukázky 

pouze od 26. do 30. května od 10:30, 11:30 a 13 hodin 

Sokolník představí dětským skupinám několik druhů ptactva,              

a to s výkladem včetně ukázek jejich dovedností. Za nepříznivého 

počasí probíhají sokolnické ukázky v krytém prostoru. 

 

  



Program 
V rámci programu Týden pro školky a školy vám 

v letošním roce nabízíme následující aktivity: 

 

Aktivity v zámecké zahradě 

každý den od 9 do 17 hodin 

V zámecké zahradě bude pro děti připraveno několik aktivit. Možné je 

také zakoupit hru Sychrovským parkem, která děti zábavnou formou 

provede těmi nejhezčími místy celé zahrady. Aktivity v zahradě budou 

připraveny za každého počasí. 

 

Výstava Ze života medvědího klanu 

každý den od 9 do 17 hodin 

V zámeckém areálu se nachází i sklepení přístupné z nádvoří,         

kde najdete výstavu zábavných malovaných obrázků medvědů. 

 

Výstava modelů hradů a zámků 

každý den od 9 do 15 hodin 

Výstava papírových modelů hradů a zámků se nachází 

v návštěvnickém centru a je možné si ji prohlédnout samostatně. 

 

* V areálu zámku se nacházejí toalety a úschovna dětských batůžků, 

které jsou přístupné z nádvoří a jsou zdarma. K dispozici                     

je také prodejna suvenýrů a možnost občerstvení                                        

(není zahrnuto v ceně programu). 



Informace 
Akce se koná v termínu 26. 5. – 6. 6. 2025 (kromě 

víkendu) a je určena pro organizované skupiny   

dětí ve věku 3-10 let s pedagogickým doprovodem. 

 

V případě zájmu nás prosím kontaktujete               

e-mailem, ve kterém uveďte termín a případně 

aktivity, o které máte zájem. Společně pak najdeme 

ideální časový harmonogram. 

 

dedkova.dana@npu.cz 
 

 


